 各 位 殿

仲秋の候 皆さまには益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

昨年は、多くの参加を頂きありがとうございました。

本年は、いちい信金アリーナ会場の改修工事の為10月開催となります。

皆さまお誘いのうえ、今年も多数参加下さいますようお願い申し上げます。

なおこの大会はいちい信用金庫様の協賛をいただいており、出来るだけ地元の方々

（一宮市及び周辺都市の方）に多く参加していただける大会にしていきたいと思います。

１ 日   時  令和6年10月27日（日）午前９時00分

２ 会   場  いちい信金アリーナ（一宮市総合体育館：７面）

いちい信金アリーナ  ３面

いちい信金アリーナＡ ２面、 いちい信金アリーナＢ ２面

住所・〒： 491-0135 一宮市光明寺字白山前20番地（光明寺公園内）

  電 話：0586－53－6300

３ 主   催  一宮ソフトテニス協会

４ 後   援  中日新聞社

５ 協   賛  いちい信用金庫,ナガセケンコー株式会社,ヨネックス株式会社

６ 種   別      （年齢制限なし）

  （但し30歳以上のペア）

③ ミックス１３０ ペア合計年齢が１３０歳以上 （但し45歳以上のペア）

※    年齢は大会当日の男女ペアの合計年齢とします。

（ご友人同士、クラブ員同士、夫婦、親子、兄妹、姉弟等どんなペアでもOKです。）

７ 試合方法  予選リーグの後決勝トーナメントを行う。

 ※予選組合せは、昨年度の結果をもとに本部にて決定させていただきます。

８ 表   彰  優  勝   優勝カップ（持ち回り）、賞状、副賞

 ２位・３位   賞状、副賞 

９ 参加資格  尾張地方（尾張、名古屋、海部地区）の在住、在勤、在クラブの方

         ※ 地元の方々（一宮市及び周辺都市）の参加を優先します。

10 参 加 料  １ペア ４，０００円

11 申込期日  。令和6年10月1３日（日）必着

参加組数は、各種別ともに約２４ペアとします。

定員になり次第締め切らせていただきますので、ご了承ください。

参加料は当日、受付でお願いします。（棄権の場合も参加料を納入ください。）

12 申 込 先 一宮ソフトテニス協会  河合 庄二 宛 

 Ｅ－mail：shkawai0513@gmail.com

 メール,またはスマホ申込システムで申し込んでください。(下記QRードで申込）

13 その他   ① 大会中における傷害事故等については、応急処置はしますが、

  その後の責任は負いません。

         ② 参加者は、ゼッケンを着用してください。

        

※ コロナ対策 ① マスク着用は個人の判断に委ねる事を基本としますが、

           「三つの密」の回避・「人と人との距離の確保」を遵守すること。

        ② こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を実施する事。

③ 大会の問い合わせは、070－4100－2157 大会事務局 河合まで。

② ミックス１００ ペア合計年齢が１００歳以上

令和 6年 8月 吉日

一宮ソフトテニス協会

会 ⾧ 加藤 清和

第3回 いちい信金杯ミックスソフトテニス大会

① ミックス ７０ ペア合計年齢が ７０歳以上

一宮STAスマホ申込